

Счет на оплату № 200 от 07 апреля 2022 г.

Поставщик:

Zorte Tresna SRL, IDNO 1017600033836, TVA 0508049, mun. Chisinau, str. str.Alba Iulia 75/22 of 204, in banca BC "Moldindconbank" SA fil.Nr.2 Chisinau, IBAN MD67ML000000002251001395

Покупатель:

IMSP Spitalul Clinic Republican Timofei Mosneaga , IDNO 1003600150783, TVA 0206393, r. Moldova mun. Chisinau str. N. Testemitanu 29, in banca MF-TR Chisinau bugetul de stat, IBAN MD38TRPCCC218430A00076AA

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка (наценка)	Сумма
1	DT42320Z	Disc slefuit metal 125x6.3x22.23mm DT42320Z	35	шт	49,90	1 746,46	46,46	1 700,00
2	77321	Disc cu capse din inox de zirconiu 125x22.2 mm 40	35	buc	41,00	1 435,00		1 435,00
3	DT42340Z-QZ	Disc debitat metal inox 125x1.2x22.23mm DT42340Z	300	шт	23,90	7 169,97	2 069,97	5 100,00
4	DT43909	Disc debitat metal inox 230x1.9x22.23mm DT43909	150	шт	65,90	9 885,33	2 385,33	7 500,00
5	1-11-301	Lama 18mm 10buc. 1-11-301	10	buc	45,00	450,00		450,00
6	STA21042-XJ	Panze p/u ferestrua pendular STA21042 (2buc.)	20	шт	55,00	1 100,00		1 100,00
7	52009	Electrozi Supertit Fin 2.5-350 (4.0kg)	45	кг	111,00	4 995,00		4 995,00
8	52010	Electrozi supertit 3.25	76,5	кг	119,00	9 103,50		9 103,50
9	52011	Electrozi supertit 4.00	4,5	buc	119,00	535,50		535,50

Итого: 36 420,76 4 501,76 31 919,00
 В том числе НДС: 5 319,83
 Всего к оплате: 31 919,00

Всего наименований 9, на сумму 31 919,00 MDL

Treizeci și una mii nouă sute nouăsprezece lei 00 bani

Менеджер



Gonta V.

расшифровка подписи